Ficha de dados

HOLEX

Porca deslizante em T comprida, Medida nominal das ranhuras em T/rosca: 8/

M6

Dados do pedido

Numero do pedido
GTIN

Classe de artigo

375326 8/M6
4069515011730
32H

Descricao

Utilizacao:

Particularmente adequado para maquinas de precisao para proteger as ranhuras da mesa.

Material:
Temperada, em preto.

Descricao técnica

Comprimento

Altura da pedra

Altura k

Medida nominal das ranhurasem T
Tipo

Largura e

Rosca

Largura a

Tipo de produto

26 mm
10 mm
6 mm
8 mm
508L
13 mm
M6
7,7 mm

Porca deslizante
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